



Seçim benimle Erdoğan arasında

02 Haziran Cumartesi 2018 19:42



Vatan Partisi İstanbul İl Başkanlığı, Ramada Plaza İstanbul City Center'de gerçekleştirilen toplantı ile İstanbul Adaylarını tanıttı...

Vatan Partisi İstanbul İl Başkanlığı, Ramada Plaza İstanbul City Center'de gerçekleştirilen toplantı ile İstanbul Adaylarını tanıttı.

Vatan Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı adayı Doğu Perinçek de toplantıya katılarak bir konuşma yaptı.

Doğu Perinçek'in konuşmasında öne çıkanlar şunlar:

FETÖ'YE KARŞI TÜRK MİLLETİNE VE TÜRK GENÇLİĞİNE DAYANARAK DUVARLARI YIKTIK

"Değerli arkadaşlar, Türkiye zor bir döneme aslında dünya da zor döneme girdi. Vatan partisi çözümleriyle geldi. Ekonomide zorluklar yaşıyoruz, çözümümüz var: Milli direnme ekonomisini kuracağız.

Doğu Akdeniz de tatbikatlar Türkiye'ye karşı yapılıyor. Bizde buradan Amerika'ya 1000 yıllık meydan okuyoruz, Türkiye Vatan Partisi'ne sahip. Türkiye bu süreçten büyük kararla çıkacak.

Değerli arkadaşlarım, Türkiye bu koşullardan, bu zorluklardan milli hükümetle çıkacaktır. Ne zaman zorluk var, gençlik var. Vatan Partisi milyonları ayağa kaldırmış gençlik önderlerimizden rica ediyoruz bu zorlukların üstesinden gelecek gençliğimizden yetki istiyoruz. Biz Silivri duvarlarını yıkmış bir partiyiz, FETÖ'ye karşı Türk milletine Türk gençliğine dayanarak duvarları yıktık. En önemlisi Türk Silahlı Kuvvetleri'ni esaretten kurtarmış bir partiyiz. Vatan Partisi olarak kurtardık.

Açılımlar dönemi bitmiştir ve 2015 yılı 24 Temmuzundan bu yana Türkiye Vatan Partisi çizgisine gelmiştir.



SOYKIRIM YALANINI BİTİRDİK

CHP'nin bildiğinde var, iki komisyon kurulacaktı. Birinde 1915 olaylarını inceleyeceklermiş diğeri de Dersim olaylarını inceleyeceklermiş. Acıyla izliyoruz. Hangi komisyondan bahsediyorsunuz? Biz AİHM'de bu işi kökten çözdük. TBMM dahi 1915 olaylarını inceleyip bir karar alamaz. Böyle bir yetkisi yok. Ancak yetkili mahkemeler buna karar verir. AİHM, 1915 olayları konusunda soykırım diye yetkili bir mahkeme kararı yoktur dedi. Biz bu işi de bitirdik.

BAHÇELİ YOLSUZLUKLARI AFFETTİRME GİRİŞİMİNDE

Devlet Bahçeli, bayramdan önce bir genel af çıkartmak arzusunda olduklarını tekrar etti. Bahçeli tecavüzler, kadın cinayetleri, terör suçları hariç bir genel af istiyor. Zimmet, rüşvet suçlarına af var. Bahçeli kamuyu soyanları affetmek için girişim içindedir. Hesap vermeye çağırıyorum. Hangi cüretle kamu malını çalanları, devletin hazinesini soyanları affetmeye çalışıyorsunuz? Türk milleti buna izin vermeyecektir. Devri sabık yaratmayacağız diyen Muharrem İnce de buna destek veriyor. Buna kesinlikle izin vermeyeceğiz.

BU SEÇİM TAYYİP ERDOĞAN İLE DOĞU PERİNÇEK ARASINDADIR

Bu seçimde bizim rakibimiz AKP'dir. Türkiye'nin önünde 2 seçenek var. Bu seçim Tayyip Erdoğan ile Doğu Perinçek arasındadır. Bu sistem çökmüştür. Amerika tarafından dayatılan program bitmiştir. Milletimiz, biricik seçenekte Vatan Partisi'nde birleşecektir. Kemalist devrime güvenmek, Vatan Partisi'nde birleşmek gerekir. Hala Tayyip Erdoğanlar Amerikalara koşuyorlar. Türkiye'ye namlularını çevirmiş olan İsrail ile hala nasıl bir çözüm arayışı içindediniz.

Sınırlarımızdaki teröristleri Türkiye temizleyecektir. Kandil'e beyaz bayrak çektireceğiz."

Erdoğan

perinçek

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

